

Årsredovisning för
Johan T Bengtsson AB

556758-7174

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Bengtsson
Styrelseledamot

2025-10-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Johan T Bengtsson AB, 556758-7174, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norberg utför olika typer av tjänster inom fordons- och motorbranschen, bedriver fastighetsförvaltning samt utför anläggningsarbeten med inriktning på markskruv.

Bolaget är moderbolag till det helägda dotterbolaget Johan T Bengtsson Transportservice AB, org nr 556653-1116, vars verksamhet består av persontransporter.

Företagets nettoomsättning har minskat jämfört med fg år pga en minskad ordergång.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i kkr 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 1 054 | 2 000 | 2 060 | 1 032 |
| Resultat efter finansiella poster | -346 | 707 | 630 | 13 |
| Soliditet % | 81,1 | 80,9 | 91,7 | 57,6 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 2 622 864 | 417 483 |
| Balanseras i ny räkning | | 417 483 | -417 483 |
| Årets resultat | | | 146 400 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 3 040 347 | 146 400 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 3 040 347 |
| Årets resultat | 146 400 |
| Summa | 3 186 747 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 3 186 747 |
| Summa | 3 186 747 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | 2024-05-01 - 2025-04-30 | 2023-05-01 - 2024-04-30 |
|---|------------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 053 776 | 2 000 011 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 053 776 | 2 000 011 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -242 664 | -185 070 |
| Personalkostnader | | -1 060 597 | -1 046 715 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -99 795 | -66 395 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 403 056 | -1 298 180 |
| Rörelseresultat | | -349 280 | 701 831 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 4 765 | 5 607 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 298 | -158 |
| Summa finansiella poster | | 3 467 | 5 449 |
| Resultat efter finansiella poster | | -345 813 | 707 280 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 540 000 | -179 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 540 000 | -179 000 |
| Resultat före skatt | | 194 187 | 528 280 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -47 787 | -110 797 |
| Årets resultat | | 146 400 | 417 483 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-04-30</i> | <i>2024-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | 2 | 752 907 | 805 643 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 167 729 | 47 788 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 920 636 | 853 431 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4 | 125 000 | 125 000 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 5 | 804 607 | 624 607 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 929 607 | 749 607 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 850 243 | 1 603 038 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 25 000 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 345 457 | 345 457 |
| Övriga fordringar | | 553 895 | 543 459 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 549 500 | 1 413 000 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 114 436 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 563 288 | 2 326 916 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 813 223 | 659 660 |
| Summa kassa och bank | | 813 223 | 659 660 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 376 511 | 2 986 576 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 4 226 754 | 4 589 614 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-04-30</i> | <i>2024-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 3 040 347 | 2 622 864 |
| Årets resultat | | 146 400 | 417 483 |
| Summa fritt eget kapital | | 3 186 747 | 3 040 347 |
| Summa eget kapital | | 3 286 747 | 3 140 347 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 179 000 | 719 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 179 000 | 719 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 558 639 | 558 639 |
| Summa långfristiga skulder | | 558 639 | 558 639 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 4 219 | 347 |
| Skatteskulder | | 56 634 | 54 241 |
| Övriga skulder | | 61 062 | 36 587 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 80 453 | 80 453 |
| Summa kortfristiga skulder | | 202 368 | 171 628 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 4 226 754 | 4 589 614 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|---|------------|
| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
| Byggnader | 25 |
| <hr/> | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5, 6 och 7 |

Not 2 Byggnader och mark

| | <i>2025-04-30</i> | <i>2024-04-30</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 500 000 | 1 500 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 500 000 | 1 500 000 |
| Ingående avskrivningar | -694 357 | -641 621 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -52 736 | -52 736 |
| Utgående avskrivningar | -747 093 | -694 357 |
| Redovisat värde | 752 907 | 805 643 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2025-04-30</i> | <i>2024-04-30</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 117 730 | 117 730 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 167 000 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 284 730 | 117 730 |
| Ingående avskrivningar | -69 942 | -56 283 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -47 059 | -13 659 |
| Utgående avskrivningar | -117 001 | -69 942 |
| Redovisat värde | 167 729 | 47 788 |

Not 4 Andelar i koncernföretag

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 125 000 | 125 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 125 000 | 125 000 |
| Redovisat värde | 125 000 | 125 000 |

Innehav av andelar i koncernföretag

| <i>Företagets namn</i> | <i>Org.nr</i> | <i>Säte</i> | <i>Antal andelar</i> |
|---------------------------------------|---------------|-------------|----------------------|
| Johan T Bengtsson Transportservice AB | 556653-1116 | Norberg | 1 000 |

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 624 607 | 444 607 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 180 000 | 180 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 804 607 | 624 607 |
| Redovisat värde | 804 607 | 624 607 |

Underskrifter

Norberg

Johan Bengtsson

2025-10-23

Johan Bengtsson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-23

Jan Hultelid

Jan Hultelid

Godkänd revisor


